
クロスハート田谷・栄拠点区分 資金収支計算書
第一号第四様式

(自)令和 5年 4月 1日(至)令和 6年 3月31日

(単位:円)

備考差異(A)-(B)決算(B)予算(A)勘定科目

△49,952

△12,727

△47,276

△18,181

5,500

1,950,000

△95,878

△5,492,702

191,900

0

△349,830

△5,650,632

△273,229

△5,396

△326,762

△10,800

△115,486

△102,549

5,000

△171,331

5,040

△106,140

△5,020,799

△1,553

239,018

45,408

188,004

1,730,372

259,538

624,313

76,064

171,500

67,026

3,399,690

△60,676

△4,061,788

2,206,384

455,300

6,255,493

4,794,713

3,628,221

△128,301

△128,301

△749,000

△749,000

38,141,994

△25,970,975

△10,447,500

1,723,519

△824,850

△1,686,050

△2,510,900

5,292,903

5,292,903

2,782,003

3,756,522

49,952

70,727

83,276

318,949

34,500

16,050,000

1,575,878

6,212,702

375,100

4,014,000

349,830

10,951,632

417,229

5,396

746,762

370,800

115,486

396,549

55,000

219,331

36,960

474,068

31,972,495

1,553

55,982

235,872

381,996

1,631,628

6,482,465

527,936

68,500

8,992,974

18,378,906

10,562,676

4,061,788

42,973,616

5,316,700

26,757,507

89,672,287

157,456,248

128,301

128,301

1,721,000

1,721,000

15,966,006

25,970,975

10,447,500

52,384,481

11,425,297

1,686,050

13,111,347

90,111,119

90,111,119

103,222,466

157,327,947

58,000

36,000

300,768

40,000

18,000,000

1,480,000

720,000

567,000

4,014,000

5,301,000

144,000

420,000

360,000

294,000

60,000

48,000

42,000

367,928

26,951,696

295,000

281,280

570,000

3,362,000

259,538

7,106,778

604,000

240,000

9,060,000

21,778,596

10,502,000

45,180,000

5,772,000

33,013,000

94,467,000

161,084,469

972,000

972,000

54,108,000

54,108,000

10,600,447

10,600,447

95,404,022

95,404,022

106,004,469

161,084,469

支
出

収
入

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

雑支出

諸会費支出

渉外費支出

保守料支出

租税公課支出

土地･建物賃借料支出

手数料支出

その他の委託費支出

清掃委託費支出

嘱託医等業務委託費支出

給食委託費支出

業務委託費支出

広報費支出

会議費支出

通信運搬費支出

修繕費支出

印刷製本費支出

事務消耗品費支出

研修研究費支出

旅費交通費支出

職員被服費支出

福利厚生費支出

事務費支出

雑支出

車輌費支出

賃借料支出

保険料支出

消耗器具備品費支出

燃料費支出

水道光熱費支出

教養娯楽費支出

介護用品費支出

給食費支出

事業費支出

法定福利費支出

派遣職員費支出

非常勤職員給与支出

職員賞与支出

職員給料支出

人件費支出

事業活動収入計(1)

雑収入

その他の収入

補助金事業収入(公費)

その他の事業収入

その他の利用料収入

居住費収入(一般)

食費収入(一般)

利用者等利用料収入

介護負担金収入(一般)

介護負担金収入(公費)

(利用者負担金収入)

介護報酬収入

(介護報酬収入)

地域密着型介護料収入

介護保険事業収入



クロスハート田谷・栄拠点区分 資金収支計算書
第一号第四様式

(自)令和 5年 4月 1日(至)令和 6年 3月31日

(単位:円)

備考差異(A)-(B)決算(B)予算(A)勘定科目

△75,293,899

△84,688,312

9,394,413

8,931,243

△8,931,243

△8,931,243

6,357

△1,406,357

△800,000

△800,000

△606,357

△606,357

△1,400,000

△1,400,000

△1,400,000

456,813

3,171,408

△2,196

△2,196

93,181,076

84,688,312

8,492,764

―

△8,931,243

8,931,243

8,931,243

△6,357

1,406,357

800,000

800,000

606,357

606,357

1,400,000

1,400,000

1,400,000

17,430,364

140,025,884

2,196

2,196

17,887,177

17,887,177

17,887,177

143,197,292

支
出

収
入

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
収
支

支
出

収
入

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

支
出

当期末支払資金残高(11)+(12)

前期末支払資金残高(12)

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)

予備費支出(10)

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)

その他の活動支出計(8)

拠点区分間繰入金支出

その他の活動収入計(7)

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

施設整備等支出計(5)

敷金預り金返還支出

その他の施設整備等による支出

器具及び備品取得支出

固定資産取得支出

施設整備等収入計(4)

敷金預り金収入

その他の施設整備等による収入

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)

事業活動支出計(2)

雑支出

その他の支出



第二号第四様式

(単位:円)

(自)令和 5年 4月 1日(至)令和 6年 3月31日

クロスハート田谷・栄拠点区分 事業活動計算書

増減(A)-(B)前年度決算(B)当年度決算(A)勘定科目

△780,725△70,975△851,700

723,025902,2801,625,305

26,20223,75049,952

1470,71370,727

△8,11691,39283,276

△59,847378,796318,949

△60,20094,70034,500

△1,950,00018,000,00016,050,000

△102,1191,677,9971,575,878

1,333,8864,878,8166,212,702

△14,300389,400375,100

04,014,0004,014,000

19,193330,637349,830

1,338,7799,612,85310,951,632

△143,976561,205417,229

2195,1775,396

△5,426752,188746,762

△15,473386,273370,800

50,67664,810115,486

△60,647457,196396,549

△145,162200,16255,000

28,731190,600219,331

34,9602,00036,960

7,069466,999474,068

△1,064,31633,036,81131,972,495

△4,2055,7581,553

△145,195201,17755,982

4,718231,154235,872

△66,353448,349381,996

△318,3591,949,9871,631,628

△394,2036,876,6686,482,465

131,918396,018527,936

66,2852,21568,500

338,9108,654,0648,992,974

△386,48418,765,39018,378,906

71,9059,922,4119,994,316

△4,951,9539,013,7414,061,788

7,076,53635,897,08042,973,616

617,9804,356,2604,974,240

313,7501,215,0501,528,800

△4,895,32931,652,83626,757,507

△1,767,11192,057,37890,290,267

1,561,949155,765,998157,327,947

△652,9092,373,9091,721,000

△652,9092,373,9091,721,000

△107,24316,073,24915,966,006

△128,09626,099,07125,970,975

164,05010,283,45010,447,500

△71,28952,455,77052,384,481

△1,139,45412,564,75111,425,297

1,288,705397,3451,686,050

149,25112,962,09613,111,347

2,136,89687,974,22390,111,119

2,136,89687,974,22390,111,119

2,286,147100,936,319103,222,466

1,561,949155,765,998157,327,947

費
用

収
益

サ
ー
ビ
ス
活
動
増
減
の
部

国庫補助金等特別積立金取崩額

減価償却費

雑費

諸会費

渉外費

保守料

租税公課

土地･建物賃借料

手数料

その他の委託費

清掃委託費

嘱託医等業務委託費

給食委託費

業務委託費

広報費

会議費

通信運搬費

修繕費

印刷製本費

事務消耗品費

研修研究費

旅費交通費

職員被服費

福利厚生費

事務費

雑費

車輌費

賃借料

保険料

消耗器具備品費

水道光熱費

教養娯楽費

介護用品費

給食費

事業費

法定福利費

派遣職員費

非常勤職員給与

賞与引当金繰入

職員賞与

職員給料

人件費

サービス活動収益計(1)

補助金事業収益(公費)

その他の事業収益

その他の利用料収益

居住費収益(一般)

食費収益(一般)

利用者等利用料収益

介護負担金収益(一般)

介護負担金収益(公費)

(利用者負担金収益)

介護報酬収益

(介護報酬収益)

地域密着型介護料収益

介護保険事業収益



第二号第四様式

(単位:円)

(自)令和 5年 4月 1日(至)令和 6年 3月31日

クロスハート田谷・栄拠点区分 事業活動計算書

増減(A)-(B)前年度決算(B)当年度決算(A)勘定科目

7,107,53661,569,89468,677,430

7,107,53661,569,89468,677,430

△1,252,28062,822,17461,569,894

8,359,816△1,252,2807,107,536

3,860,566△12,791,809△8,931,243

△7,160,56616,091,8098,931,243

△3,860,56512,791,8088,931,243

△3,300,0003,300,000

△11

△11

△3,300,0003,300,000

△3,300,0003,300,000

△3,300,0003,300,000

4,499,25011,539,52916,038,779

△338,310464,415126,105

2,1962,196

2,1962,196

2,1962,196

△336,114464,415128,301

△336,114464,415128,301

△336,114464,415128,301

4,837,56011,075,11415,912,674

△3,275,611144,690,884141,415,273

繰
越
活
動
増
減
差
額
の
部

費
用

収
益

特
別
増
減
の
部

費
用

収
益

サ
ー
ビ
ス
活
動
外
増
減
の
部

次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)

その他の積立金積立額(16)

その他の積立金取崩額(15)

基本金取崩額(14)

当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)

前期繰越活動増減差額(12)

当期活動増減差額(11)=(7)+(10)

特別増減差額(10)=(8)-(9)

特別費用計(9)

拠点区分間繰入金費用

国庫補助金等特別積立金積立額

器具及び備品売却損･処分損

固定資産売却損･処分損

特別収益計(8)

施設整備等補助金収益

施設整備等補助金収益

経常増減差額(7)=(3)+(6)

サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)

サービス活動外費用計(5)

雑損失

その他のサービス活動外費用

サービス活動外収益計(4)

雑収益

その他のサービス活動外収益

サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)

サービス活動費用計(2)



(単位:円)

令和 6年 3月31日現在

第三号第四様式

クロスハート田谷・栄拠点区分 貸借対照表

増減前年度末当年度末増減前年度末当年度末

負債の部資産の部

△514,492流動負債 15,601,258 16,115,7507,360,29296,447,802103,808,094流動資産

△3,027,754事業未払金 2,311,691 5,339,4459,256,94770,551,76879,808,715現金預金

1,145,851未払費用 7,285,065 6,139,2141,489,31822,099,08423,588,402事業未収金

749,431預り金 1,030,262 280,831△3,265,0003,300,00035,000未収補助金

617,980賞与引当金 4,974,240 4,356,260△120,973496,950375,977立替金

600,000固定負債 23,800,000 23,200,000△1,018,9487,666,8676,647,919固定資産

0長期運営資金借入金 18,800,000 18,800,000000基本財産

600,000敷金・保証金等預り金 5,000,000 4,400,000△1,018,9487,666,8676,647,919その他の固定資産

85,508負債の部合計 39,401,258 39,315,750△818,2152,039,9461,221,731建物

純資産の部△110,910253,372142,462構築物

基本金△260,983260,9852車輌運搬具

△851,700国庫補助金等特別積立金 2,377,325 3,229,025171,1601,869,9512,041,111器具及び備品

その他の積立金0231,840231,840権利

7,107,536次期繰越活動増減差額 68,677,430 61,569,89403,000,0003,000,000差入保証金

8,359,816(うち当期活動増減差額) 7,107,536 △1,252,280010,77310,773その他の固定資産

6,255,836純資産の部合計 71,054,755 64,798,919

6,341,344負債及び純資産の部合計 110,456,013 104,114,6696,341,344104,114,669110,456,013資産の部合計


